Pour la Communauté de communes Maremne Adour Côte-Sud et conformément aux engagements financiers 
statutaires de celui-ci au sein du syndicat, la quotité de l’emprunt pouvant être garantie s’élève à 30 % de cette 
somme, soit 24% du capital souscrit par la SATEL: 

 800 116.70 € (huit cent mille cent seize euros et soixante-dix centimes) pour l’emprunt de 3 333 819.62 € 
(trois millions trois cent trente-trois mille huit cent dix-neuf euros et soixante-deux centimes) de la Caisse des 
dépôts et consignations ;  

 520 680.20 € (cinq cent vingt mille six cent quatre-vingt euros et vingt centimes) pour l’emprunt de 2 169 
500.87 € (deux millions cent soixante-neuf mille cinq cent euros et quatre-vingt-sept centimes de la Caisse 
d’Épargne Aquitaine Poitou-Charentes ;  

 740 421.84 € (sept cent quarante mille quatre cent vingt et un euros et quatre-vingt-quatre centimes) pour 
l’emprunt de 3 085 091.00 € (trois millions quatre-vingt-cinq mille quatre-vingt-onze euros) de La Banque 
Postale. 

Le CONSEIL COMMUNAUTAIRE, après en avoir délibéré et à l’unanimité, DÉCIDE : 

  d’approuver les garanties de la Communauté de communes aux emprunts à souscrire par la SATEL auprès de :   
- La Caisse des dépôts et consignations de Bordeaux,